2024年3⽉1⽇
お客様各位 株式会社 ドミー

賞味期限切れ商品販売に関するお詫びとお知らせ

 平素はドミー各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
 弊社⼀部店舗にて２０２４年１⽉２５⽇〜２⽉９⽇に「ヨシダ レンジで簡単3種野菜と
えびの天丼」、「ヨシダ レンジで簡単ふわふわ卵カツとじ丼」の賞味期限２０２４年１⽉
２５⽇、１⽉３１⽇の賞味期限切れ商品を、計57パック販売してしまった可能性があるこ
とが判明致しました。
 お客様には、多⼤なご⼼配とご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。
 弊社では、判明した２０２４年２⽉９⽇午後に対象商品を売場から撤去し、店頭にてお
詫びと回収をお知らせいたしました。
 お⼿元に対象商品、またはお買い上げレシートがございましたら、誠にお⼿数ではござ
いますが、お買い求めの店舗サービスカウンターまでお申し出いただきますようお願い申し
上げます。
 尚、対象となる商品は、株式会社トーカン様が賞味期限２０２４年１⽉２４⽇、１⽉３１
⽇の商品を誤って、弊社に出荷したもので、冷凍（−２０℃以下）で保管されていたこと
が確認されており、株式会社トーカン様が外部検査機関に依頼した検査において健康被害に
直結するものではないとの証明書を受領したことの報告をいただいております。
 弊社といたしましては、⼊荷時および陳列時に賞味期限の確認を怠り、このような事態を
招きましたことを重く受け⽌め、再発防⽌に努めてまいります。保健所にも報告し、改善
報告書を提出する等の対応をしております。
 お客様にご⼼配とご迷惑をおかけしましたことを、重ねてお詫び申し上げます。
 今後は、尚⼀層、品質および衛⽣管理に注⼒しお客様に喜んで頂ける商品の販売に努めて
まいります。

記

 １．対象商品
①ヨシダ レンジで簡単3種野菜とえびの天丼（JANコード：4964569040203）
賞味期限：２０２４年１⽉２４迄の商品
②ヨシダ レンジで簡単ふわふわ卵カツとじ丼（JANコード：4964569040210）
賞味期限：２０２４年１⽉３１迄の商品

 ２．対象店舗 ５店舗
稲熊店、知⽴店、⼀⾊店、⼤樹寺店、岩津店

 ３．販売期間
２０２４年１⽉２５⽇〜２０２４年２⽉９⽇

 ４．販売数量
①３５パック ②２２パック 合計５７パック

 ５．お問い合わせ先
フリーダイヤル 0120-039-103
（受付時間 ⽉〜⾦曜⽇ 10時〜18時） 以上